國立臺南藝術大學108學年第1學期總務會議紀錄

會議時間：108年12月17日(星期二)12時

會議地點：總務處會議室

主 持 人 ：翁總務長志文                            紀錄： 丁崇桂

出席人員：黃組長一峰、丁組長崇桂、葉技正士青、鄭組長悅嬌、蔡小隊長佰

璋、黃同學智琪(請假)、陳同學冠丞(請假)

壹、 各組業務報告：(略)

貳、 討論事項及決議：

一、有關學生反應擬撤除中央道路減速坡乙案，提請討論。

  決議：因本校道路係屬山坡地，且自創校以來車禍頻傳，為顧及師生安

全，不宜撤除。

參、 主席裁示事項：

一、各項工程施工請注意時效、安全及預算執行率。

肆、臨時動議：無。

伍、散會(12時35分)